
EK-1. Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Süreci Akış Şeması 

*Staj: Tüm yaz stajlarını ifade eder. 
**Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamalarının zamanlama süreçlerinde farklılıklar olabilir. 
***Staj/İşletmede Mesleki Eğitim değerlendirmesi sonrası öğrencilerin uygulamalarından (PHAR 293, PHAR 393, PHAR 493) almış 
oldukları notlar takip eden güz dönemi sonunda otomasyon sistemine girilir. 

ACIBADEM MEHMET ALİ AYDINLAR ÜNİVERSİTESİ 
ECZACILIK FAKÜLTESİ 

STAJ/İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM SÜRECİ AKIŞ ŞEMASI 
 

"Staj Komisyonu" öğrencilerin SGK girişlerinin yapılması için gerekli evrakları 
üniversite İK SGK görevlisine teslim eder. 

Staj Komisyonu tarafından onay bilgisi alındı mı? 

STAJ/İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM BAŞVURUSU 

"Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Yönergesi’ni" inceleyerek, "Staj Komisyonu" tarafından ilan 
edilen dönemlerde uygun uygulama yerini bulunuz. 

Belirtilen tarihe kadar üniversite web sayfasından "Staj/İşletmede Eğitim Başvuru 
Formunu (EK-2)" temin ederek doldurunuz ve "Staj Komisyonu"na imza karşılığı iletiniz. 

Staj/İşletmede Mesleki Eğitim yapacağınız eczane veya kurumdaki "Sorumlu Eczacı/Staj/Eğitim 
Sorumlusu"na "Staj/İşletmede Mesleki Eğitim Kabul Formu (EK-4a/b)" nu onaylatınız. 

"Staj Komisyonu" tarafından hazırlanan, staj/işletmede mesleki eğitim yapacağınız eczane veya 
kurumdaki staj/eğitim sorumlunuza iletilecek olan "Staj/İşletmede Mesleki Eğitim Onay Formu 
(EK-3)" ve teşekkür mektubunuzu "Staj Komisyonu"ndan temin ediniz ve sorumlunuza iletiniz. 

Stajınızı bitirdikten sonraki ilk dönemde otomasyon sisteminde dersinizin kodlamasını gerçekleştiriniz. Güz 
döneminin ilk haftası staj evraklarını (defter, vb.) "Staj Komisyonu"na imza karşılığında teslim ediniz. 
İşletmede Mesleki Eğitim dersinin kodlaması ise ilgili dönem başında yapılmalıdır. İşletmede mesleki eğitim  
staj evraklarını (defter, rapor, vb.) dönem sonunda "Staj Komisyonu"na imza karşılığında teslim ediniz.. 

STAJ ve İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM SÜRECİ TAMAMLANDI 

HAYIR 

Staj/İşletmede Mesleki Eğitim yapacağınız kurum tarafından onaylanmış "Staj/İşletmede 
Mesleki Eğitim Kabul Formu (EK-4a/b)"nu belirtilen tarihe kadar "Staj Komisyonu"na imza 

karşılığı teslim ediniz. 

"Staj/İşletmede Mesleki Eğitim Defterinizi" ilgili staj altkurulundan temin ediniz. 
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"Staj Komisyonu" spontan telefonlar ve yerinde ziyaretler ile öğrenci ve staj/eğitim 
sorumlusu ile iletişime geçer. 

EVET 

Staj ve İşletmede Mesleki Eğitim Sınavları ile ilgili duyuruları takip ediniz. 


